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V pondélí Hl března když

opélné sešla na v zas'!-dá-

přijaty byly vu snéuioviif)

dvé předlohy lýkajícl sa Oaiiihy

a si(!i seli válena senátní předlolwi

dle níž dává se guvernérovi prá-

vo k UMlanoveiil volebního komí-sař- n

pro okre Doutflas se služ-

ným (000 roéné a pak snéiiiov-n- i

předloha é 107 jež dává

v Omiize právo zrušil!

nynéjsí vodární komisí a svéřiU

vodárnu pod správu méslské ko

míse kdykoli vétMiin voliřň při
vseobecn! neb zvláštní volhé lak

rozhodne Mimo lo následující

předlohy byly přijaly Polišo-

vu klerou ukládá se daú na kor-

porace procenta jejich základ-

ního kapitálu předloha
- H7!t

klerou se povoluje )fí!)0000 lili l'UZ-n- é

nároky předloha é 712 v zá-

jmu uplal nént iniciál i vy a refe-

renda Ve výboru celku mimo ji-

né odporučena byla k přijeli

předloha kletou má hýli povo

leno +2100 na vykláni dvou

praktíekýcli farmářfi do Mvfopy

za néelem studováni syslemu
úvéru

V úterý svedena byla v sená

té delAÍ a pozoruhodná debala o

siiémovní předloze v zájmu zru-Aen- í

Iridiu smrtí Přimlouvali se

o ní senátoři Dodtfe Maefirlaiid
ii lloaKlaud z 1íncolu nkrcxu a

opiONÍeí vedli seuáloří Placek li

líroMsmann z nichž zvláslé prvné

zmíněný přednenl skulené pozo-

ruhodnou řeé a bylo to asi do

velké míry pod dojmem tlo řc
ci že předloha byla na iieiiréílo

odložena VélsJna éasu v úlerý
strávena byla ve výborech celku

kde některé předlohy odporuče-

ny k přijetí jiné "pochovány"
mb odloženy na neiirílo což

vlastně znamená totéž
Ve středu promluvil ke snému

spolkový senátor Oeorie W Nor-ri- s

jenž nemohl se dostavili do

Piiicoln v ) doba kdy byl zvo-

len do svého vysoce éesinho ú

řadu NorrÍH jest projressivni

republikán a v řeéí své pravil mi

um jiné že hodlá stálí pří admí

llislnieí Wílwonové ve všech je

jích reformách u pokrokových
snahách Téhož dne přijala byla
Ve Sliémovilé Keekley ho 1'esoluce

klerou se nařizuje žeeníéiil ko-mis- i

aby upravila dopravní sazby
dle vzdáleností lak aby néklerá

mMu nebyla biidovátia na úkor

jiných 'A předloh přijatých ve

snémoviié uvádíme Cis :('iU

kterou se dovoluje občanstvu v

Oinazc hlasovali o prodloužení

výsady plynární společnosti když
bude nabídnut plyn za +1 tisíc

krychlových stop ! fi7í jako
ústavní dodatek aby okresy ino

skidní rulé v HoiifJi Omazc zvýwí- -

li rozvrh daní na ňkolnl úéelo na

i milici ék 27) povolující ijíilO-00-

na stavby pří hospodářské
Akolc v CurtÍMí řís Wt nařizují-
cí želeníeíiu žu musí zavéslí ko- -

eje zawílalelúm na pozemky při

léhající k tm tím na výlohy mají
tclíí ék rir povolující +ií7ooo

na novou nemocnící v Norfolk u

'A předloh v senálé přijatých u- -

vádJmc Hnémovnl : ÍI2M klerá

uréiije poplatek za tclcmful de

peňe o děsili slovech kdekoli ve

lílálé na 211!) snémitvní íló
kterou služné holelního komisaře

m zvyšuje n +0 iienné na íj]r)00
roéné předloh podepsaných v

onen den guvernérem uvádíme!

('U Pí úslavnl dodatek aby v

případech kde se nejedná o hrdel
ní zloéin pél ícslíii poroly mohlo

vynéwlí právoplatný rozsudek
él I7'I klerou se zavádí poprava
elektřinou na misi A obsením éís

0Í dovolujíc! jedné iřeliné volí

éfl v každém prceínklu žádali o

okresní vyáf školu na míslé ne
méiié uí pélidvncel j jak dosa

vadní zákon znél Moekelovu v

zájmu vyuéování evrojiským jit
zyknm na obecných školách kdy
koli o lo požádají rodíée neb po
ťUéllíeí nejinélié padesátí Žáliíl

Ve élvrlek přijala byla v sená
lé Fullcrova předloha vztahující
se na okresní vlastnictví a opero
vání telefonii a ponévadž dříve
jíž schválena ve snémovné poslá
na guvernérovi k podpisu V len

týž ib-- Isrumbaeh Kobl

a Spírk byli uslanoveiií předse-
dou aby zastupovali Nebraskii
na kongresu o venkovských le-

zích klerý konán bude tento ý

den v Chícafu Mezi d u

stanovenými guvernérem jest též

p A P Fiala z llowclls Ve mu'

movné iiékolík předloh bylo od

poruéeno ku přijeli ve výboru
celku jiné odloženy na neurčilo

předloh přijatých v pátek ve

snémovné uvádíme Kcnální é

'152 v zájmu neslranné volby
souden díslríklních okresních í

příst dících vrchního soudu sně-

movní é VS kterou se povoluje
+0000 na výlohy úřadu konsee-vae- e

a veřejného blaha é rdi'}

povolující na odskodnénl še-

rifa llyerse okresu Pancasler
za výlohy kleré mé s procesem

pro zastřelení mladého farmáře

líoy lllunla pří slíbání vézúú

Ze slální Ireslnicc c

22!i povolující +2000 na další o

znaéení t ireyonské slezky é 7Pf

povolující +70000 na nové slavby
při ústavu pro choromyslná v

lineolii Nortonovu povolující
+ IVl000 na slální káranecký

pro osoby jež poprvé zloči-

nu se dopustily é I2M povolující
M'ř'N'0 na zakoupení dodatečné

pudy při íihIuhI riální škole v

Kearney
' !tl'J ovolující výpis

daní 10 millu ro venkovské vyš
sí školy é '!!' povolující +10(1

("(i na slin by při ústavu pro Idu

clioněliié é 2!l2 povolu jící +l"
smi na továrnu na vázací prová-

zek při slální trestnici č 'M

p 'lujíeí +Mili(Mi na stavbu ne-

mocnice pii ústavu pio eboromy- -

llié V lllislills é '!ti povolující
f '' liHl nu vl'iní dvou prakti-

cky eh liiiuiářii do 1'viopy za ú

i vyšetřování SVSII IHII Zc"lé

il'1-- ho úvěru Senát skoio po
cell' i II zasedal ve vb'ril e l

ku
'
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MČNtičku v iiii-lii- f v jichž

oholí knijiun' vu ZfiHijwíin po-'f-
u

Jmou iisiení a kde nilblíiso-víti-

"sitebo" Jsou Ord Hl Pnul

a ('omslock
— Vři ruí smrst v Vnlíin vy- -

žiibilji si flviieilou nbčť ItdyŽ zi

vs čtvrtek jJ
i

Htniiniioví ve Kmnontslc'! w
moenici J'oStmlslr Hliirmnmi yn- -

bil byl na mini jedna dcera jcnl

doMinl v nemocnici v Mncolu n o

llí onlalní délí Nlarnjí ho příbuz-

ní

Pan a pí C KviiimovÍ

na Hvft ccmI z Ifeiiwíck la do

wvého dřívejMÍho domova vu

Hloek holin N'eb přijeli ve elvr-le-

do 1'Vemonlu na pňlnoéníui
vlaku z Omahy zanechali tlumok

na iiídraží na nkolík minut a

když w vrilíli hhledali že jest
pry1 Tlumok obHihoval +0000
v ďnných papírech )f 1 7"í na boto

vonIÍ bankovní poukizkn na iMOO

a zbil hodinky v cen- -
sjOÓO —

Tlumok a cenn papíry byly nule-zen-

pod plal formou nidraží
VorlhweHleni aviíak omIiiIiiI h

zlodéj vzal
'A řiHlky IOO000 povole-n- '

nnmMii ve proMfircli obéll tor-nidí- i

ze dne březnu přijde na

Oinahu ))I00(KI na Perlín if 0000
a #0000 na Vulan 'A oMlatníeh

pen hraženy budou výlohy Mpo

jen h vyvolmim a ulužbou mIiI

ní milice
- V 'entral Cjiy iiHmrecn byl

v pilek vlakem Pnion Pacific

drňhy J 1 líiller wlařeff (': cý
Mlílní nkoldozorcc Deze

vydal rozhodnuli že n i f o v'
neb uilelky ve hkolich jež by-

ly loinideni Zllíéeny lieb poAko

zeny jnon oprí vnny k platu i za

tu dobu co nebyli zaměstnaní
Při srňžcK aiilomobilu n

vodní fonlinou na J ul v Lin-

coln v sobolu ve('cr Kofr lhož
lohn Miller znuién byl tak l'ž
ee h- - zii králko skonal a li kdož

se v autnuiohilu nalézali dva mu

ži a dve ženy utrpěli bolestné

odřeniny
Méxlo lohnslow n v Pěnu-sylvani-

které asi před 't vrlstolc
lim poHlížero) bylo iiejliroznéjiíí

zátopou v historii přixpélo 1 ÍHH)

ve proHpěeh obélí lornáda v

''ee)riim v tom Mtnyslu

obdržel guvernér Morebejid v so-

bol u
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NEBRASKA

byly do Úslavú Moekelovu lia
komise klerá by vyše-

třovala možnosl zalesněni pisci'

nýcli vrchů McKissíckovu zba-

vující majitele hotelu zodpověd-
nosti a jakékoli vécj hoslí Icé by
na ně slvrzenku obdrželi llart-vvellov- u

dovolujíc! liceiisování

kuledikových místností a kužel-

níků i mimo mésla a vesnice

McKíssíckovii klerou služné ho-

lelního komisaře se ustanovuji na
+ 1500 roéné Uasíkovu dle níž

pokladník má sloužili na míslé

assessora na lownshíptiíeh rudách
a Hnila úřadníkú lovvtishipních
má hýli dva roky Ifeanovu

že všecky lokomotivy
musí býlí obsazeny plným muž

sivěni Kmit hovil udělující vdo-

vám po hasících v Omazc +U0 pen-

se nicsíéné pokud zůstanou svo-

bodny Morrisovu kterou se u

Ivořuje pěliělenná komise usta-

novená Kuvernérem která éelila

by šíření se různých nakažlivých
nemocí mezí dobytkem zároveň s

příruéím státním zvěrolékařem
Slcarnsovu dovolující nájemci
školního pozemku ať jakákoli
éásl téhož jest pod pluhem kou-

pili jej Přítomný zákon ustano-

vuje

C

že polovička musí hýli pod
pluhem
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